Gheerlacus de Zonne filius quondam Arnoldi (dg: here) Rutghers soen hereditarie vendidit Godefrido de Lijemde pistori hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duabus domibus et areis ac orto sitis in (dg: Busco) parochia de Orthen in loco dicto Maelstram inter hereditatem quondam Petri Alarts ex uno et inter hereditatem Lodekini dicti Lodewijchs soen ex alio promiserunt super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus pullis annuatim

solvendis et #super habita et habenda# sufficientem facere. Testes Aa et Willelmus datum in crastino Egidii.

BP 1178 f 116r 09 do 02-09-1389.

Johannes Buekeleer beloofde Petrus van Evershoet schadeloos te houden van een b-erfcijns van 6 pond 10 schelling, die voornoemde Johannes Buekelaer beloofd had aan Johannes van Holaer riemmaker, en van alle beloften, gedaan door Johannes Buekelaer en Petrus, in de cijnsbrief vermeld.

Solvit.

Johannes Buekeleer promisit super omnia Petrum de Evershoet indempnem servare ab hereditario censu sex librarum et X solidorum quem dictus Johannes Buekelaer promiserat Johanni de Holaer corrigiatori #prout in litteris dicebat contineri# et ab omnibus promissionibus et obligationibus factis per dictos Johannem Buekelaer et Petrum de dicto censu et in dictis litteris contentis. Testes Willelmus et (dg: Petrum) Rover datum supra.

BP 1178 f 116r 10 do 02-09-1389.

Voornoemde Petrus van Evershoet beloofde aan Johannes Buekelaer, tbv andere erfg van voornoemde Johannes, zodra voornoemde Petrus en zijn vrouw Aleijdis willen deelnemen aan de deling van de goederen, die voornoemde Johannes Buekelaer zal nalaten, hierbij in te brengen 99 Hollandse gulden of de waarde in plaats van een b-erfcijns van 6 pond 10 schelling en van een b-erfpacht van 1 mud rogge, welke cijns en pacht voornoemde Johannes eertijds beloofd had aan voornoemde Petrus en Aleijdis.

Solvit.

Dictus Petrus promisit super omnia Johanni Buekelaer ad opus aliorum heredum eiusdem Johannis quod si ipse Petrus et Aleijdis eius uxor ad divisionem hereditariam faciendam de bonis que dictus Johannes Buekelaer in sua morte post se relinquet venire voluerit quod extunc idem Petrus #seu Aleijdis# ad huiusmodi divisionem importabit nonaginta novem Hollant gulden seu valorem scilicet loco hereditarii census sex librarum et X solidorum et hereditarie paccionis unius modii siliginis quos censum et paccionem dictus Johannes pridem promiserat seu dederat dicto Petro cum dicta Aleijde sua uxore nomine dotis. Testes datum supra.

BP 1178 f 116r 11 do 02-09-1389.

Johannes van den Eijnde zvw Gerardus Kaecheus en zijn vrouw Metta dvw Johannes gnd Rode verkochten aan Arnoldus Koijt (1) een huis en tuin in Oisterwijk, ter plaatse gnd Gesel, tussen kvw Johannes gnd Brocke enerzijds en wijlen Bertoldus Stempel anderzijds, aan voornoemde Metta verkocht door Aleijdis dvw Wolterus gnd Brocke, (2) alle andere erfgoederen die aan verkopers behoren, gelegen onder Helvoirt en Oisterwijk, belast met de grondcijnzen en een b-erfpacht van 1 mud rogge; de koopsom is voldaan.

Johannes van den Eijnde filius quondam Gerardi Kaecheus maritus legitimus ut asserebat (dg: Mechtildis #Mechtild) Mette# sue uxoris filie quondam Johannis dicti Rode et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore (dg: omnes et singulas suas) domum et (dg: are) ortum sitos in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Ghesel inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Brocke ex uno et inter hereditatem quondam Bertoldi Stempel ex alio venditos dicte Mette ab Aleijde filia quondam Wolteri dicti Brocke #prout in litteris# atque omnes et singulas alias hereditates ad se spectantes quocumque locorum infra parochiam de Helvoert et infra parochia de (dg: Helvoert de) Oesterwijn sitas ut dicebant vendiderunt Arnoldo Koijt promittentes dicti Johannes et Metta cum eodem indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu dominorum fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis exinde solvendis et recognoverunt eis de (dg: prece) pecunia

emptionis fore satisfactum. Testes Willelmus et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 116r 12 do 02-09-1389.

Henricus zv Gerardus Sweijme verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius Gerardi Sweijme prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 116r 13 do 02-09-1389.

Johannes gnd Lucien soen van Straten verkocht aan Theodericus van den Hoevel zv Cristianus van den Hoevel een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een beemd van verkoper gnd die Moistken, in Oirschot, ter plaatse gnd Straten, tussen Willelmus Penninc enerzijds en Godefridus Becker anderzijds. Verkoper en met hem Henricus Quant zv Mijchael Balijart beloofden garantie.

Johannes dictus Lucien soen (dg: so) de Straten hereditarie vendidit Theoderico van den Hoevel filio Cristiani van den Hoevel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex prato dicti venditoris dicto die Moistken sito in parochia de Oerscot in loco dicto Straten inter hereditatem Willelmi Penninc ex uno et inter hereditatem Godefridi Becker ex alio promittentes et cum eo Henricus Quant filius Mijchaelis Balijart indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.